## Протокол №68-У Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга

06 июня 2012 г.

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич

Присутствовали:

Члены Правления: Панов С.В., Кырчанов М.В., Савенко И.В., Плясова Л.А.

## Повестка дня

1. Об участии представителя СРО НП «ЛпКо» во Всероссийской Конференции саморегулируемых организаций и в заседании Коллегии региональных представителей НОП.

Докладчик: Панов С.В.

1.1. Выступил член Правления Партнерства Панов С.В. с докладом о том, что на 28.06.2012 г. в актовом зале ОАО «Моспроект» состоится Всероссийская Конференция саморегулируемых организаций по актуальной для Партнерства теме: «Основные направления развития проектной деятельности в условиях саморегулирования». Кроме того, в адрес СРО НП «ЛпКо» поступило сообщение о назначенном на 25.06.2012 г. в г. Москва Заседании Коллегии региональных представителей НОП. Региональным представителем НОП по Калужской области является по представлению Партнерства – Фокин Александр Николаевич.

ВЫСТУПАЛИ: Фокин А.Н., Плясова Л.А., Кырчанов М.В., Савенко И.В., Медведев С.В.

My My

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

## ПОСТАНОВИЛИ:

СРО НП «Лига проектировщиков Калужской области» принять участие 28.07.2012 г. во Всероссийской Конференции саморегулируемых организаций, которая пройдет в актовом зале ОАО «Моспроект», а также 25.06.2012 г. в Заседании Коллегии региональных представителей НОП в г. Москва. Командировать для участия в Конференции в качестве делегата от СРО НП «ЛпКо», а также для участия в Заседании Комитета - Председателя Правления Партнерства — Фокина Александра Николаевича.

Председатель заседания

Секретарь заседания

А.Н.Фокин

С.В. Медведев